
Heatlista
Bockstensdoppet 2021

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Simstadion Varbergs Sim
50m den 9 jul 2021 till den 11 jul 2021

Gren 25, 100m Frisim Herrar D Final

Sjöströms FastigheterSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:30Start ca:

1
2
3 Oliver Behre 2011 KUNGÄLV130
4 Levi Hullegård 2012 SK LAXEN 1:22.55188 S
5 Wilson Hult 2011 KUNGÄLV 1:46.44128 S
6
7
8

Gren 26, 100m Frisim Herrar C Final 1 (5)

VattenfallSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:32Start ca:

1
2
3 Aron Karlsson 2010 UDDEVALLA490
4 Lucas Thomasson 2009 SK 1970325
5 Gustav Westerlind Olsson 2009 UDDEVALLA497
6
7
8

Gren 26, 100m Frisim Herrar C Final 2 (5)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:34Start ca:

1 Benedikt Danielsson 2009 MASS225
2 Eric Olof Nam karlsson 2010 KUNGÄLV 2:04.15133 S
3 Kevin Havenfalk 2010 FALKENBERG 1:52.36518
4 Vincent Ternström 2009 SK LAXEN 1:43.48192
5 Melvin Lindell 2009 SK LAXEN 1:43.55189
6 Casper Janver 2010 SK LAXEN 1:53.20195 S
7 Jonas Bjerklund 2009 MASS228
8 Luke Morolok Baeckstrom 2010 KUNGÄLV129

Gren 26, 100m Frisim Herrar C Final 3 (5)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:37Start ca:

1 Antonio Poller 2009 KUNGSBACKA 1:41.94115
2 Oliver Schlyter 2009 KUNGSBACKA 1:36.62117
3 Viggo Kanen 2010 KUNGSBACKA 1:31.34113
4 Elias Magnusson 2010 KUNGSBACKA 1:30.28111 S
5 Emil Holmström 2010 KUNGÄLV 1:31.13134 S
6 Sixten Arnrup 2010 FALKENBERG 1:33.33526
7 André Blomdahl 2010 VARBERG 1:41.80387 S
8 Hugo Bergelin 2009 MASS 1:43.06227 S

Sida 1/22Licensierad till: Föreningen Varbergs Sim2021-07-09 18:15:07 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Heatlista
Gren 26, 100m Frisim Herrar C Final 4 (5)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:39Start ca:
1 Alexander Bagge 2009 SK LAXEN 1:24.15180 S
2 Aston Westerdahl 2009 KUNGSBACKA 1:19.86122 S
3 Måns Bergdahl 2009 SK LAXEN 1:19.36177 S
4 Joel Stenström 2009 VARBERG 1:15.93384 S
5 Jakob Högstedt 2009 GÖTEBORG 1:16.7162
6 Olle Salomonsson 2009 SK LAXEN 1:19.79169 S
7 Vincent Stenroos 2009 KUNGSBACKA 1:22.51119
8 Viktor Forsberg Funkquist 2009 SK LAXEN 1:29.62181 S

Gren 26, 100m Frisim Herrar C Final 5 (5)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:41Start ca:

1 Liam Gustafsson 2009 GRUMS SS 1:15.1023 S
2 Mathias Behre 2009 KUNGÄLV 1:13.66131 S
3 Alexander Ahlin 2009 GÖTEBORG 1:11.0354
4 Max Schimmel 2009 SKÖVDE SS 1:06.13347 S
5 Björn Johansson 2009 SKÖVDE SS 1:08.13348
6 Hannes Aminoff 2009 GÖTEBORG 1:11.6455
7 Isak Tullberg Ledel 2009 KUNGSBACKA 1:14.98118 S
8 Noah McAdam 2009 FALKENBERG 1:15.32529

Gren 27, 100m Frisim Herrar B Final 1 (8)

COOP VarbergSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:43Start ca:

1 Axel Wärja 2008 KUNGSBACKA124
2 Jakob Ingvarsson 2008 KUNGÄLV144
3 Maximiliam Källström 2008 VARBERG 1:47.86389 S
4 Cornelis Lillesköld 2007 UDDEVALLA 1:23.36454 S
5 William Landmer 2008 S02 1:25.25283 S
6 Frank Jonsing 2008 UDDEVALLA496
7 Edvard Spangenberg 2008 UDDEVALLA478
8

Gren 27, 100m Frisim Herrar B Final 2 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:45Start ca:

1 Albert Karlsson 2007 S02 1:21.94268
2 Axel Ekdala 2007 KUNGÄLV 1:20.24145
3 Vincent Rosholm 2008 SK 1970 1:19.35332
4 Max Johansson 2008 KUNGSBACKA 1:18.05108
5 Tim Damber 2008 GÖTEBORG 1:18.8566
6 Gustav Landgren 2007 KUNGSBACKA 1:19.90106
7 Hassan Haydar 2008 SK 1970 1:21.06330 S
8 Albin Wiik 2008 S02 1:23.21269

Gren 27, 100m Frisim Herrar B Final 3 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:47Start ca:

1 Hannes Johnsson 2008 KUNGSBACKA 1:15.81107 S
2 Gustav Jacobsson 2007 SK LAXEN 1:13.91170 S
3 Alexander Alvstrand 2007 KUNGSBACKA 1:13.57102 S
4 Adam Ellison 2008 S02 1:13.12267
5 Viktor Forsberg 2007 UDDEVALLA 1:13.27472 S
6 Samuel Övregaard 2008 UDDEVALLA 1:13.81466 S
7 Andreas Caspersen 2007 SK ALINGSÅ 1:15.60515 S
8 Albin Jarhult 2007 SKENE SIM 1:16.63335 S

Sida 2/22Licensierad till: Föreningen Varbergs Sim2021-07-09 18:15:07 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Heatlista
Gren 27, 100m Frisim Herrar B Final 4 (8)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:49Start ca:
1 Oscar Heden Carlsson 2008 GÖTEBORG 1:11.9467
2 Daniel Nurislamov 2007 FALKENBERG 1:10.15525
3 Julius Boman 2007 KUNGSBACKA 1:09.9499 S
4 Simon Tellander 2007 SK LAXEN 1:09.65161 S
5 Hans Feng 2008 GÖTEBORG 1:09.8461 S
6 Axel Wigstrand 2008 KUNGÄLV 1:10.15138 S
7 Mio Hernandez 2007 S02 1:10.19291
8 Philip Hansson 2007 ELFSBORG 1:12.3019

Gren 27, 100m Frisim Herrar B Final 5 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:50Start ca:

1 Linus Framme 2008 KUNGÄLV 1:09.39136
2 Vilgot Andersson 2007 FALKENBERG 1:08.74519 S
3 Noah Nilvé 2008 SK LAXEN 1:07.71162 S
4 Hugo Svensson 2008 VARBERG 1:06.99407
5 Oliver Klintelius 2007 S02 1:07.56292
6 Jakub Bober 2007 GÖTEBORG 1:08.0445
7 Anton Holmgren 2007 MASS 1:09.26247 S
8 Leo Blomberg 2007 UDDEVALLA 1:09.55462 S

Gren 27, 100m Frisim Herrar B Final 6 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:52Start ca:

1 Otto Lövdahl 2007 SK LAXEN 1:06.80153 S
2 Ludvig Henriksson 2007 KUNGSBACKA 1:05.9694 S
3 Lukas Engström 2007 ELFSBORG 1:05.549
4 Gustaf Dalqvist 2007 MASS 1:04.94212 S
5 Elias Väinölä 2007 KUNGSBACKA 1:05.47100 S
6 Walter Jerling 2007 S02 1:05.80296
7 Elias Kvarnstedt 2008 SKÖVDE SS 1:06.72349 S
8 Axel Lambertsson 2008 VARBERG 1:06.87406

Gren 27, 100m Frisim Herrar B Final 7 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:54Start ca:

1 Rasmus Strömstedt 2007 SK LAXEN 1:03.69203 S
2 Isac Dolck 2007 SK LAXEN 1:02.77164
3 Axel Hansson 2008 UDDEVALLA 1:02.25453 S
4 Lukas Hedberg 2007 VARBERG 1:02.04403 S
5 Tom Larsson 2007 MASS 1:02.12244 S
6 Erik Bailey 2007 MASS 1:02.26253 S
7 Emrik Hammar 2007 KUNGSBACKA 1:03.2698 S
8 Josef Holmén 2007 KUNGÄLV 1:04.12147

Gren 27, 100m Frisim Herrar B Final 8 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:55Start ca:

1 Aaron Hullegård 2007 SK LAXEN 1:01.69149 S
2 Axel Rodin 2007 UDDEVALLA 1:01.22436 S
3 Max Andersson 2007 KUNGSBACKA 1:00.4996 S
4 Alejandro Poller 2007 KUNGSBACKA 56.3297 S
5 Linus Hedström 2007 SK LAXEN 59.75200 S
6 Kevin Hallgren 2007 UDDEVALLA 1:00.55439 S
7 Svante Tjernström 2007 KUNGÄLV 1:01.39135 S
8 Leo Partanen 2007 SKÖVDE SS 1:01.80350 S

Sida 3/22Licensierad till: Föreningen Varbergs Sim2021-07-09 18:15:07 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Heatlista
Gren 28, 100m Frisim Herrar A Final 1 (8)

Varbergs SparbankSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:57Start ca:

1
2 Philip Nguyen 2006 UDDEVALLA501
3 Ervin Karfunkel 2006 UDDEVALLA 1:16.55458 S
4 John Åhlund 2005 FALKENBERG 1:13.64524

S15 Joar Kivistö 2005 SK 1970 1:14.04319 S
6 Leon Carlsson 2006 STRÖMSTAD380
7 Karl Minh Karlsson 2006 KUNGÄLV127
8

Gren 28, 100m Frisim Herrar A Final 2 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 08:58Start ca:

1 Max Ha 2006 GÖTEBORG 1:09.8463 S
2 Jonathan Vlanikolin 2006 SK LAXEN 1:07.30204 S
3 Jonas Shafie 2006 S02 1:06.47289
4 Lukas Olofsson 2006 S02 1:05.18298
5 Erik Paulin 2006 S02 1:05.78297
6 Emil Magnusson 2006 KUNGSBACKA 1:07.1481 S
7 Samuel Nilsson 2006 SK STIMMET 1:08.26374
8 Nils Lindblad 2006 GÖTEBORG 1:09.9765

Gren 28, 100m Frisim Herrar A Final 3 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:00Start ca:

1 Lucas Axelsson 2005 VARBERG 1:04.75424
2 Alexander Hellqvist 2005 MASS 1:03.93243 S
3 Lucas Larsson 2006 GÖTEBORG 1:03.3647 S
4 Oliver Jedbratt 2006 MASS 1:03.13245
5 Elias Eriksson Hejmar 2005 LIDKÖPING 1:03.21208 S
6 Simon  Wretborn 2003 MASS 1:03.83259 S
7 Wille Damber 2005 GÖTEBORG 1:03.9839 S
8 Casper Larsson 2006 GRUMS SS 1:04.8221 S

Gren 28, 100m Frisim Herrar A Final 4 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:02Start ca:

1 Jonathan Larsson 2006 GÖTEBORG 1:02.0448 S
2 Sixten Bohlin 2003 MASS 1:01.63242 S
3 Filip Carlqvist 2004 VARBERG 1:01.40419 S
4 Emil Wannem 2006 SK LAXEN 1:01.22158
5 Love Mellegård Fastén 2003 GÖTEBORG 1:01.3330
6 Edvin Viktorsson 2006 SK LAXEN 1:01.46151 S
7 Albin Amrén 2006 KUNGSBACKA 1:01.9182 S
8 Carl Sundqvist 2005 KUNGSBACKA 1:03.1274 S

Gren 28, 100m Frisim Herrar A Final 5 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:03Start ca:

1 Oscar Andersson 2006 UDDEVALLA 1:00.81444 S
2 Anton Ymén 2005 SK LAXEN 1:00.43165 S
3 Jonathan Sandblom 2005 MASS 59.74210 S
4 Viggo Johnsson 2006 KUNGSBACKA 59.1978 S
5 Ludvig Johansson 2003 SKÖVDE SS 59.67354
6 Albin Rilby 2004 S02 59.81266 S
7 Willgot Malmström 2005 VARBERG 1:00.66422 S
8 Max Törnqvist 2006 KUNGSBACKA 1:01.2176 S

Sida 4/22Licensierad till: Föreningen Varbergs Sim2021-07-09 18:15:07 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Heatlista
Gren 28, 100m Frisim Herrar A Final 6 (8)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:05Start ca:
1 Linus Olofsson 2003 S02 59.10306 S
2 Jonah Hullegård 2006 SK LAXEN 58.70166 S
3 Elias Anderson 2003 MASS 58.61241 S
4 Jasper Schimmel 2006 SKÖVDE SS 58.49342 S
5 Leon Larsson 2005 SK 1970 58.60318 S
6 Noel Bohlin 2003 S02 58.65303 S
7 Pelle Huldén 2002 VARBERG 58.98398 S
8 Julius Andersson 2005 VARBERG 59.16428 S

Gren 28, 100m Frisim Herrar A Final 7 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:06Start ca:

1 Simon Andersson 2003 UDDEVALLA 58.33476 S
2 Måns Bengtsson 2006 VARBERG 58.13396 S
3 Leon Rössger 2006 UDDEVALLA 57.15448 S
4 Arvid Höglund 2005 MASS 57.03216 S
5 Viking Josefson 2002 VARBERG 57.13416 S
6 Anton Windeman 2006 KUNGSBACKA 57.2983 S
7 Philip Zasowski 2002 S02 58.24305 S
8 Karl Bohlin 2001 GÖTEBORG 58.4626

Gren 28, 100m Frisim Herrar A Final 8 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:08Start ca:

1 Isak Andersson 2004 MASS 56.81217 S
2 Kailan Jimenez 2005 VARBERG 55.93395 S
3 Arvid Kvorning 2005 VARBERG 54.37392 S
4 Samuel Rudqvist 1999 ELFSBORG 51.742 S
5 Jibbe Schimmel 2004 SKÖVDE SS 54.22345 S
6 Anton Wallin 2000 MASS 55.70238 S
7 Malte Almqvist 2004 VARBERG 56.26405 S
8 Oscar Sjöström 2003 S02 56.92300 S

Gren 29, 100m Frisim Damer D Final 1 (2)

Svensk FastighetsförmedlingSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:09Start ca:

1
2
3 Lovisa Jönsson 2011 VARBERG427
4 Lava Hagström 2011 VARBERG426
5 Annika Bohatsch 2011 KUNGÄLV142
6
7
8

Gren 29, 100m Frisim Damer D Final 2 (2)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:11Start ca:

1
2 Alva Strömstedt 2011 SK LAXEN 1:38.92190 S
3 Alice Ståhl 2011 MASS 1:31.07251 S
4 Alexandra Ardfelt 2011 KUNGSBACKA 1:16.88125
5 Iris Sternryd 2011 VARBERG 1:27.23388
6 Nanna Lundberg 2011 UDDEVALLA 1:37.52491 S
7 Julia Holmqvist 2011 S02 1:57.61308
8

Sida 5/22Licensierad till: Föreningen Varbergs Sim2021-07-09 18:15:08 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Heatlista
Gren 30, 100m Frisim Damer C Final 1 (9)

Varberg EnergiSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:14Start ca:

1
2
3 Elly Gunnarsson 2009 UDDEVALLA494
4 Klara  Bergstrand 2009 SK 1970321
5 Ida Ingvarsson 2010 KUNGÄLV143
6
7
8

Gren 30, 100m Frisim Damer C Final 2 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:16Start ca:

1 Lejla Sajdovic 2009 UDDEVALLA486
2 Tyra Erkenstam 2010 UDDEVALLA503
3 Ylva-Li Engström 2010 UDDEVALLA492
4 Märta Daneberg 2010 UDDEVALLA488
5 Alva Nordberg-Karlden 2009 UDDEVALLA495
6 Alina Aldebjer-Usher 2009 MASS229
7 Alice Boutaba 2009 UDDEVALLA477
8

Gren 30, 100m Frisim Damer C Final 3 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:18Start ca:

1 Cornelia Zander 2010 KUNGÄLV141
2 Nicoline Källström 2009 VARBERG 2:04.96391 S
3 Elin Pettersson 2009 SK LAXEN 1:51.97194 S
4 Madeleine Bake Schell 2010 SK 1970 1:45.40328 S
5 Molly Lisstorp 2010 UDDEVALLA 1:49.88500 S
6 Tilda Johansson 2009 UDDEVALLA 1:57.39502 S
7 Alice Hultén 2009 UDDEVALLA493
8 Vera Stark 2009 UDDEVALLA482

Gren 30, 100m Frisim Damer C Final 4 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:20Start ca:

1 Yrla sannehed 2010 UDDEVALLA 1:41.28483 S
2 Maja Celind 2010 UDDEVALLA 1:38.33498 S
3 Selma Sollenius 2009 SK LAXEN 1:37.40191
4 Mira Bensryd 2010 UDDEVALLA 1:37.20499 S
5 Edith Jonsson 2010 SK LAXEN 1:37.21186
6 Alicia Börjesson 2010 UDDEVALLA 1:38.23484 S
7 Saga Engström 2010 SOLLEFTEÅ 1:38.81367 S
8 Emilia Gustafsson 2009 SK LAXEN 1:44.07185 S

Gren 30, 100m Frisim Damer C Final 5 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:22Start ca:

1 Rebecca Tegsved 2009 SK LAXEN 1:36.63182 S
2 Molly Bengtsson 2010 VARBERG 1:34.23390 S
3 Nicole Caira Saand 2009 GÖTEBORG 1:32.3764 S
4 Leia Carlsson 2010 SK LAXEN 1:31.03193 S
5 Klara Levin 2009 SK STIMMET 1:32.04372
6 Ingrid Sundström 2009 UDDEVALLA 1:33.27479 S
7 Kara Mary Anne Brorson 2009 S02 1:35.73275
8 Astrid Knutsson 2009 SK LAXEN 1:36.80184 S

Sida 6/22Licensierad till: Föreningen Varbergs Sim2021-07-09 18:15:08 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Heatlista
Gren 30, 100m Frisim Damer C Final 6 (9)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:24Start ca:
1 Amanda Roghe 2010 SK LAXEN 1:30.47187 S
2 Felicia Skogholm Pihl 2010 KUNGSBACKA 1:30.06112
3 Elsa Rohman 2009 STRÖMSTAD 1:28.22379 S
4 Signe Viola Larsson 2009 SK LAXEN 1:26.88179 S
5 Meja Eriksson 2009 UDDEVALLA 1:27.50481 S
6 Fina Rolofsson 2009 VARBERG 1:28.42425 S
7 Rut Meurling 2009 SK LAXEN 1:30.31183 S
8 Agnes Abrahamsson 2009 SK 1970 1:30.53316 S

Gren 30, 100m Frisim Damer C Final 7 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:26Start ca:

1 Ingrid Eliasson 2010 UDDEVALLA 1:26.72485 S
2 Agnes Berg 2010 MASS 1:25.51226 S
3 Hedda Bergendorff 2009 SK STIMMET 1:24.53373
4 Hilma Andersson 2009 FALKENBERG 1:21.01520
5 Filippa Oom 2010 KUNGSBACKA 1:22.13114 S
6 Maja Englund 2010 GRUMS SS 1:24.5725 S
7 Noomi Hullegård 2009 SK LAXEN 1:25.92171 S
8 Celia Höglund 2010 MASS 1:26.84224

Gren 30, 100m Frisim Damer C Final 8 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:28Start ca:

1 Alva Finnäs 2009 MASS 1:19.99223 S
2 Alva Gustafsson 2009 FALKENBERG 1:18.98521 S
3 Ida Berlin 2009 SK ALINGSÅ 1:18.21513
4 Perla Bruhn 2009 SK LAXEN 1:16.53176 S
5 Liv Olesen 2009 KUNGSBACKA 1:18.14116
6 Tilda Sahlsten 2009 UDDEVALLA 1:18.28467 S
7 Linnea Dicander 2009 MASS 1:19.09233
8 Leia Kayal 2010 KUNGSBACKA 1:20.84110

Gren 30, 100m Frisim Damer C Final 9 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:30Start ca:

1 Ronja Kylen 2009 SK ALINGSÅ 1:15.01511 S
2 Elma Irewährn 2009 UDDEVALLA 1:13.93456 S
3 Livia Berggren 2009 SK LAXEN 1:12.18168 S
4 Ebba Johansson 2009 VARBERG 1:07.87400
5 Clara Hansson 2009 ELFSBORG 1:11.7120
6 Emmie Fransson 2009 SK LAXEN 1:13.22173 S
7 Lithea Malm 2009 KUNGSBACKA 1:14.07121 S
8 Liv Blomdahl 2009 VARBERG 1:16.21385

Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 1 (10)

FortinovaSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:32Start ca:

1
2
3 Moa Börjesson 2008 UDDEVALLA487
4 Sophie Blomqvist 2008 GÖTEBORG 1:43.2658 S
5 Ajla Krvavac 2007 SMÅLANDSST362
6
7
8
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Heatlista
Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 2 (10)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:34Start ca:
1 Sara Wockatz 2008 UDDEVALLA 1:37.37489 S
2 Elsa Skantz 2007 SKENE SIM 1:33.84338 S
3 Alva Holmgren 2008 SK LAXEN 1:29.61172 S
4 Evelina Berlin 2008 GÖTEBORG 1:25.9660
5 Ellen Landgren 2008 MASS 1:29.58258 S
6 Camille Varenne 2008 S02 1:33.19272
7 Ingrid Öhman 2008 UDDEVALLA 1:36.57461 S
8 Ellen Ahlqvist 2008 SK 1970 1:41.24532

Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 3 (10)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:36Start ca:

1 Stella Förstberg 2007 VARBERG 1:23.76534 S
2 Felicia Månesjö 2007 SKENE SIM 1:23.73337 S
3 Julia Blomqvist 2008 GÖTEBORG 1:23.2557
4 Lilian Werner 2008 S02 1:22.41276
5 Mollie Berglund 2008 MASS 1:23.24257 S
6 Anna-Maria Al Khoury 2008 S02 1:23.35271
7 Marta Jolkin 2008 MASS 1:23.76256 S
8 Filippa Rudolfsson 2008 KUNGSBACKA 1:23.95123

Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 4 (10)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:38Start ca:

1 Maja Dahlgren 2007 S02 1:21.71279 S
2 Linnea Johansson-Skarin 2008 UDDEVALLA 1:21.38533 S
3 Isabelle Keen 2008 GÖTEBORG 1:18.8856 S
4 Ida Jacobsson 2007 S02 1:18.50274
5 Nathalie Ceveryd 2008 VARBERG 1:18.67386 S
6 Agnes Haglund 2007 S02 1:20.27284
7 Freja Kinnander 2007 MASS 1:21.52232 S
8 Fanny Niklasson 2007 VARBERG 1:22.27383

Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 5 (10)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:40Start ca:

1 Amy Bladh 2008 SK LAXEN 1:17.59175 S
2 Alice Killius 2007 S02 1:15.68270
3 Signe Nilsson 2008 SK STIMMET 1:14.84377
4 Hilda Boman 2008 SK 1970 1:13.25327
5 Linnéa Ottosson 2007 MASS 1:13.99230
6 Alva Dittmer 2007 UDDEVALLA 1:15.45452 S
7 Elin Hillström 2007 MASS 1:17.03231 S
8 Beatrice Stefanescu 2007 MASS 1:18.09234 S

Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 6 (10)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:42Start ca:

1 Nova Niemi 2007 VARBERG 1:12.99412 S
2 Nina Ljunggren 2007 MASS 1:12.63213
3 Amanda Nordberg 2008 S02 1:12.48286
4 Malin Östblom 2007 UDDEVALLA 1:11.29464 S
5 Elin Linders 2007 KUNGSBACKA 1:11.5792 S
6 Ida Thom 2007 SMÅLANDSST 1:12.53359 S
7 Ella Pettersson 2007 S02 1:12.82287
8 Selma Holmqvist 2007 S02 1:13.11294
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Heatlista
Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 7 (10)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:44Start ca:
1 Elsa Vikarand 2007 UDDEVALLA 1:10.85457 S
2 Tuva Johannesson 2007 GÖTEBORG 1:10.3243
3 Aisling O`Connell 2008 GÖTEBORG 1:09.9459
4 Elsa Gentzel 2008 KUNGSBACKA 1:09.4690 S
5 Ingrid Josefson 2007 VARBERG 1:09.72408 S
6 Alice Wickberg 2007 S02 1:10.27285
7 Isabelle Gereonsson 2007 SKÖVDE SS 1:10.39352 S
8 Frida Nielsen 2008 UDDEVALLA 1:11.13460 S

Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 8 (10)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:45Start ca:

1 Adiyat Coles 2008 FALKENBERG 1:09.27522
2 Edith Fredriksson 2007 ELFSBORG 1:08.8713 S
3 Moa Englund 2008 GRUMS SS 1:08.6424 S
4 Majken Olsson 2007 UDDEVALLA 1:07.51463 S
5 Elin Johannesson 2007 GÖTEBORG 1:08.3942
6 Ebba Hellgren 2007 UDDEVALLA 1:08.71455 S
7 Saga jukic 2008 SKÖVDE SS 1:08.91351 S
8 Simona Gunnarsson 2007 SK STIMMET 1:09.41369

Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 9 (10)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:47Start ca:

1 Saga Eriksson 2007 UDDEVALLA 1:07.11465 S
2 Isabell Wertheim 2008 KUNGSBACKA 1:06.0793 S
3 Julia Håkansson 2007 KUNGSBACKA 1:05.3687 S
4 Josephine Andersson 2007 SK LAXEN 1:04.90206 S
5 Zoe Kanen 2007 KUNGSBACKA 1:05.2889 S
6 Elin Billström 2008 KUNGSBACKA 1:06.0091 S
7 Maya Möllborn 2007 SK LAXEN 1:06.98167
8 Gilma Janesjö 2007 MASS 1:07.33252 S

Gren 31, 100m Frisim Damer B Final 10 (10)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:49Start ca:

1 Louise Ahlstedt 2008 S02 1:03.90290
2 Freja Håkansson 2007 KUNGSBACKA 1:02.3288 S
3 Ellen Johansson 2008 ELFSBORG 1:01.368 S
4 Kerstin Landahl 2008 SKÖVDE SS 59.68339 S
5 Olivia Staafgård 2007 KUNGSBACKA 1:01.1985 S
6 Ella Flyckt 2007 ELFSBORG 1:01.9712 S
7 Tova Axelsson 2007 S02 1:03.37295
8 Alma Strömberg 2007 ELFSBORG 1:04.1814

Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 1 (11)

COOP VarbergSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:50Start ca:

1
2 Frida Skåring 2002 GÖTEBORG541
3 Cornelia Ek 2006 FALKENBERG 1:29.11527
4 Clara Uddheim 2005 MASS 1:18.93254 S
5 Frida Alfredsson 2006 SK 1970 1:24.58322
6 Maija Andersson 2005 SOLLEFTEÅ366
7
8

Sida 9/22Licensierad till: Föreningen Varbergs Sim2021-07-09 18:15:09 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Heatlista
Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 2 (11)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:52Start ca:
1 Mira Löfgren 2005 SK ALINGSÅ 1:17.52516 S
2 Saga Bengtsson 2006 SK LAXEN 1:15.32150 S
3 Märta Arnqvist 2005 VARBERG 1:13.74421 S
4 Linnea Andersson 2003 UDDEVALLA 1:13.01449 S
5 Alexandra Cullberg 2006 UDDEVALLA 1:13.46451 S
6 Astrid Älmegran 2006 UDDEVALLA 1:13.97469 S
7 Belinda Partanen 2005 SKÖVDE SS 1:16.27346 S
8 Lilith Annmark 2006 MASS 1:18.48211 S

Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 3 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:54Start ca:

1 Agnes Gustafsson 2002 MASS 1:11.87240 S
2 Clara Lövenkjaer 2006 SK STIMMET 1:10.72370 S
3 Emilia Isberg 2003 MASS 1:10.71214 S
4 Gabriella Rolf 2004 MASS 1:10.51222 S
5 Maria Balslev 2004 VARBERG 1:10.64404 S
6 Linnea Engström 2004 SOLLEFTEÅ 1:10.71365 S
7 Selma Hahne 2004 GÖTEBORG 1:11.0653 S
8 Juliette Erixon 2005 SK ALINGSÅ 1:12.98514 S

Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 4 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:56Start ca:

1 Nellie Lindell 2006 SK LAXEN 1:10.01202
2 Elin Göransson 2003 GÖTEBORG 1:09.7740 S
3 Ida Norlander 2003 GÖTEBORG 1:08.93539 S
4 Agnes Sjöström 2006 MASS 1:08.50248 S
5 Teddie Esborn 2003 ELFSBORG 1:08.5018 S
6 Emmalina Ottosson 2005 SK LAXEN 1:09.42160 S
7 Saga Nikumaa 2004 ELFSBORG 1:09.7817 S
8 Ebba Carlström 2006 MASS 1:10.48246 S

Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 5 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:57Start ca:

1 Matilda Magnusson 2005 KUNGÄLV 1:08.45139 S
2 Felicia Svan 2003 UDDEVALLA 1:08.19447 S
3 Maja Borg 2006 UDDEVALLA 1:07.85441 S
4 Thea Runnestad 2003 S02 1:07.60307
5 Ida Ivarsson 2006 KUNGSBACKA 1:07.6375 S
6 Ronja Gustafsson 2006 KUNGSBACKA 1:07.8977 S
7 Matilda Östblom 2004 UDDEVALLA 1:08.36443 S
8 Sarah Nilsson 2003 ELFSBORG 1:08.4716 S

Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 6 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:59Start ca:

1 Emmi Engström 2005 VARBERG 1:07.01402 S
2 Elsa Pettersson 2005 SK STIMMET 1:06.69368
3 Nikki Berggren 2005 VARBERG 1:06.37397 S
4 Moa Johansson 2006 UDDEVALLA 1:06.10470 S
5 Beatrice Andersson 2005 SK LAXEN 1:06.13205 S
6 Agnes Carlsson-Djerf 2006 SKÖVDE SS 1:06.55353 S
7 Filippa Höglund 2005 UDDEVALLA 1:06.85438 S
8 Filippa Fritzson 2005 SK 1970 1:07.49317 S
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Heatlista
Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 7 (11)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:01Start ca:
1 Annamaria Girnus de Sousa 2005 UDDEVALLA 1:06.05445 S
2 Saga Sillerström 2006 S02 1:05.65293
3 Saga Johannesson 2005 GÖTEBORG 1:05.4537
4 Elise Dalberg 2006 VARBERG 1:05.05401 S
5 Amanda Thom 2005 SMÅLANDSST 1:05.09360 S
6 Tuva Gustavsson 2004 MASS 1:05.51215 S
7 Amanda Mankinen Leonkrone 2006 ELFSBORG 1:05.7010 S
8 Frida Olofsson 2004 MASS 1:06.05237 S

Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 8 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:02Start ca:

1 Emmie Dahlgren 2004 VARBERG 1:04.49394 S
2 Sara Högstedt 2005 GÖTEBORG 1:04.1850 S
3 Ebba Jukic 2005 SKÖVDE SS 1:03.43344 S
4 Moa Rödin 2004 UDDEVALLA 1:03.30474 S
5 Lova Rodin 2005 UDDEVALLA 1:03.36440 S
6 Lia Bromander 2004 S02 1:04.05302 S
7 Kasandra Svan 2004 UDDEVALLA 1:04.38475 S
8 Viola Berlin 2002 GÖTEBORG 1:04.7131

Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 9 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:04Start ca:

1 Tilda Hilbert 2004 VARBERG 1:03.11399 S
2 Emilia Karlberg 2002 SK LAXEN 1:03.00199 S
3 Stella Warborn 2003 VARBERG 1:02.67415 S
4 Emma Hejdengård 2006 UDDEVALLA 1:02.52437 S
5 Emma Johansson 2005 VARBERG 1:02.67393 S
6 Sigrid Hildebrand 2006 KUNGSBACKA 1:02.7984 S
7 Olivia Thonander 2005 GÖTEBORG 1:03.0651 S
8 Anya Chen 2004 MASS 1:03.28220 S

Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 10 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:05Start ca:

1 Linnea Andersson 2003 SK 1970 1:02.29320 S
2 Klara Torén 2006 LIDKÖPING 1:01.50207 S
3 Polina Zhirkova 2004 GÖTEBORG 1:01.3552 S
4 Hannah Hemberg 2002 GÖTEBORG 1:01.2127
5 Elsa Dittmer 2005 S02 1:01.28301 S
6 Thea Carlsson 2002 VARBERG 1:01.43410 S
7 Elin Ryman 2006 MASS 1:01.98239 S
8 Matilda  Wassblad 2006 UDDEVALLA 1:02.44442 S

Gren 32, 100m Frisim Damer A Final 11 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:07Start ca:

1 Johanna Edgren 2004 GÖTEBORG 1:00.9436
2 Febe Westerdahl 2006 KUNGSBACKA 1:00.5280 S
3 Filippa Sjögren 2006 VARBERG 1:00.03420 S
4 Hilja Schimmel 2003 SKÖVDE SS 56.79341 S
5 Marion Hanquet 2001 GÖTEBORG 59.6829
6 Amanda Cederqvist 2005 GÖTEBORG 1:00.4034
7 Miranda Wahlstedt 2006 KARLSTAD 1:00.66545 S
8 Clara Sandberg 2004 SK 1970 1:01.19331 S
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Heatlista
Gren 33, 200m Fjärilsim Herrar B Final

Bildepån VarbergSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:08Start ca:

1
2 Andreas Caspersen 2007 SK ALINGSÅ515
3 Axel Wigstrand 2008 KUNGÄLV 2:56.50138
4 Gustav Karlsson 2007 SK LAXEN 2:26.27156 S
5 Simon Meuller 2007 SK LAXEN 2:36.53155 S
6 Rasmus Strömstedt 2007 SK LAXEN203
7 Leo Partanen 2007 SKÖVDE SS350
8

Gren 34, 200m Fjärilsim Herrar A Final

SimplicitySponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:12Start ca:

1
2 Hugo Hilmersson 2002 KUNGSBACKA104
3 Albert Lindroth 2005 GÖTEBORG 2:39.8644 S
4 Loke Egnell 2003 GÖTEBORG 2:25.7938
5 William Olsson 2002 KUNGSBACKA 2:39.53105 S
6 Elias Chawki 2006 SK LAXEN 2:50.74154 S
7
8

Gren 35, 200m Fjärilsim Damer B Final

VattenfallSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:15Start ca:

1
2
3
4 Edith Fredriksson 2007 ELFSBORG 3:10.2713 S
5 Malin Östblom 2007 UDDEVALLA 3:13.60464
6
7
8

Gren 36, 200m Fjärilsim Damer A Final 1 (2)

MassageTerapeutenSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:19Start ca:

1
2
3 Saga Nikumaa 2004 ELFSBORG 3:12.7017 S
4 Thea Runnestad 2003 S02 2:58.13307
5 Sofia Isberg 2006 GÖTEBORG 3:00.1546
6
7
8
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Heatlista
Gren 36, 200m Fjärilsim Damer A Final 2 (2)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:23Start ca:
1 Hannah Hemberg 2002 GÖTEBORG 2:39.9127
2 Johanna Edgren 2004 GÖTEBORG 2:30.7836
3 Lucie Hanquet 2003 GÖTEBORG 2:26.1228
4 Nikki Brockmar 1999 SKÖVDE SS 2:23.18340 S
5 Cornelia Sundqvist 2003 ELFSBORG 2:25.811 S
6 Ella Westerlund 2004 SK 1970 2:29.89326 S
7 Linnea Högstedt 2004 GÖTEBORG 2:34.8332 S
8

Gren 37, 50m Bröstsim Herrar D Final

Bildepån VarbergSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:26Start ca:

1
2
3 Wilson Hult 2011 KUNGÄLV128
4 Levi Hullegård 2012 SK LAXEN 52.82188 S
5 Oliver Behre 2011 KUNGÄLV 1:09.09130 S
6
7
8

Gren 38, 50m Bröstsim Herrar C Final 1 (5)

BlåkläderSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:27Start ca:

1
2
3 Luke Morolok Baeckstrom 2010 KUNGÄLV129
4 Aron Karlsson 2010 UDDEVALLA490
5 Lucas Thomasson 2009 SK 1970325
6
7
8

Gren 38, 50m Bröstsim Herrar C Final 2 (5)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:29Start ca:

1 Emil Holmström 2010 KUNGÄLV134
2 Casper Janver 2010 SK LAXEN 1:05.51195 S
3 Eric Olof Nam karlsson 2010 KUNGÄLV 1:02.73133 S
4 Jonas Bjerklund 2009 MASS 1:00.49228 S
5 André Blomdahl 2010 VARBERG 1:00.60387 S
6 Hugo Bergelin 2009 MASS 1:04.85227 S
7 Antonio Poller 2009 KUNGSBACKA 1:07.19115 S
8 Gustav Westerlind Olsson 2009 UDDEVALLA497

Gren 38, 50m Bröstsim Herrar C Final 3 (5)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:30Start ca:

1 Oliver Schlyter 2009 KUNGSBACKA 56.35117 S
2 Aston Westerdahl 2009 KUNGSBACKA 55.92122
3 Viktor Forsberg Funkquist 2009 SK LAXEN 54.77181 S
4 Vincent Ternström 2009 SK LAXEN 52.70192 S
5 Kevin Havenfalk 2010 FALKENBERG 53.57518
6 Sixten Arnrup 2010 FALKENBERG 55.91526
7 Benedikt Danielsson 2009 MASS 56.21225 S
8 Elias Magnusson 2010 KUNGSBACKA 59.12111 S
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Heatlista
Gren 38, 50m Bröstsim Herrar C Final 4 (5)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:32Start ca:
1 Melvin Lindell 2009 SK LAXEN 51.93189 S
2 Vincent Stenroos 2009 KUNGSBACKA 50.33119
3 Måns Bergdahl 2009 SK LAXEN 48.63177 S
4 Olle Salomonsson 2009 SK LAXEN 47.97169 S
5 Isak Tullberg Ledel 2009 KUNGSBACKA 48.33118 S
6 August Andersson 2010 VARBERG 49.52540 S
7 Viggo Kanen 2010 KUNGSBACKA 50.99113 S
8 Alexander Bagge 2009 SK LAXEN 52.36180

Gren 38, 50m Bröstsim Herrar C Final 5 (5)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:33Start ca:

1 Joel Stenström 2009 VARBERG 47.36384 S
2 Mathias Behre 2009 KUNGÄLV 46.09131 S
3 Björn Johansson 2009 SKÖVDE SS 42.64348 S
4 Max Schimmel 2009 SKÖVDE SS 37.81347 S
5 Alexander Ahlin 2009 GÖTEBORG 42.3154 S
6 Hannes Aminoff 2009 GÖTEBORG 43.4155 S
7 Liam Gustafsson 2009 GRUMS SS 46.9023 S
8 Jakob Högstedt 2009 GÖTEBORG 47.4162 S

Gren 39, 50m Bröstsim Herrar B Final 1 (7)

Varberg EnergiSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:34Start ca:

1
2 Albert Karlsson 2007 S02268
3 Jakob Ingvarsson 2008 KUNGÄLV144
4 Anton Holmgren 2007 MASS 57.16247
5 Frank Jonsing 2008 UDDEVALLA496
6 Axel Wärja 2008 KUNGSBACKA124
7
8

Gren 39, 50m Bröstsim Herrar B Final 2 (7)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:36Start ca:

1 Andreas Caspersen 2007 SK ALINGSÅ 53.30515 S
2 Max Johansson 2008 KUNGSBACKA 52.27108 S
3 Erik Bailey 2007 MASS 51.15253 S
4 Gustav Landgren 2007 KUNGSBACKA 50.98106 S
5 William Landmer 2008 S02 51.12283 S
6 Cornelis Lillesköld 2007 UDDEVALLA 51.85454 S
7 Edvard Spangenberg 2008 UDDEVALLA 52.66478 S
8 Maximiliam Källström 2008 VARBERG 54.53389 S

Gren 39, 50m Bröstsim Herrar B Final 3 (7)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:37Start ca:

1 Albin Wiik 2008 S02 49.61269
2 Alexander Alvstrand 2007 KUNGSBACKA 47.52102 S
3 Mio Hernandez 2007 S02 46.97291 S
4 Tim Damber 2008 GÖTEBORG 46.9166 S
5 Gustav Jacobsson 2007 SK LAXEN 46.96170 S
6 Oscar Heden Carlsson 2008 GÖTEBORG 47.0067 S
7 Noah Nilvé 2008 SK LAXEN 48.02162 S
8 Adam Ellison 2008 S02 50.13267
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Heatlista
Gren 39, 50m Bröstsim Herrar B Final 4 (7)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:39Start ca:
1 Vincent Rosholm 2008 SK 1970 45.88332
2 Hannes Johnsson 2008 KUNGSBACKA 45.18107 S
3 Simon Tellander 2007 SK LAXEN 44.10161 S
4 Vilgot Andersson 2007 FALKENBERG 43.65519
5 Hugo Svensson 2008 VARBERG 43.97407 S
6 Julius Boman 2007 KUNGSBACKA 45.0299 S
7 Axel Hansson 2008 UDDEVALLA 45.70453 S
8 Oliver Klintelius 2007 S02 46.08292

Gren 39, 50m Bröstsim Herrar B Final 5 (7)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:40Start ca:

1 Philip Hansson 2007 ELFSBORG 42.0219
2 Axel Lambertsson 2008 VARBERG 41.75406 S
3 Daniel Nurislamov 2007 FALKENBERG 41.43525
4 Elias Kvarnstedt 2008 SKÖVDE SS 41.37349 S
5 Svante Tjernström 2007 KUNGÄLV 41.41135
6 Otto Lövdahl 2007 SK LAXEN 41.52153 S
7 Anton Ekstrand 2008 SK LAXEN 41.94163 S
8 Albin Jarhult 2007 SKENE SIM 43.36335 S

Gren 39, 50m Bröstsim Herrar B Final 6 (7)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:41Start ca:

1 Lukas Hedberg 2007 VARBERG 41.08403 S
2 Leo Blomberg 2007 UDDEVALLA 40.63462 S
3 Alejandro Poller 2007 KUNGSBACKA 40.0397 S
4 Walter Jerling 2007 S02 39.52296
5 Axel Rodin 2007 UDDEVALLA 39.67436 S
6 Aaron Hullegård 2007 SK LAXEN 40.25149
7 Simon Meuller 2007 SK LAXEN 40.92155 S
8 Lukas Engström 2007 ELFSBORG 41.269 S

Gren 39, 50m Bröstsim Herrar B Final 7 (7)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:42Start ca:

1 Elias Väinölä 2007 KUNGSBACKA 39.12100 S
2 Hans Feng 2008 GÖTEBORG 37.6961 S
3 Gustaf Dalqvist 2007 MASS 37.67212
4 Linus Hedström 2007 SK LAXEN 33.76200
5 William Hörgren 2007 KUNGSBACKA 35.17101 S
6 Gustav Karlsson 2007 SK LAXEN 37.69156 S
7 Jakub Bober 2007 GÖTEBORG 38.7945
8 Axel Ekdala 2007 KUNGÄLV 39.25145

Gren 40, 50m Bröstsim Herrar A Final 1 (7)

Bildepån VarbergSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:43Start ca:

1
2
3 Leon Carlsson 2006 STRÖMSTAD380
4 Jonathan Vlanikolin 2006 SK LAXEN 50.39204
5 Philip Nguyen 2006 UDDEVALLA 51.38501 S
6
7
8
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Heatlista
Gren 40, 50m Bröstsim Herrar A Final 2 (7)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:45Start ca:
1 Oliver Jedbratt 2006 MASS 50.21245 S
2 Nils Lindblad 2006 GÖTEBORG 43.9765 S
3 Samuel Nilsson 2006 SK STIMMET 42.80374 S
4 Sixten Bohlin 2003 MASS 40.07242 S
5 Lukas Olofsson 2006 S02 40.43298
6 John Åhlund 2005 FALKENBERG 43.17524

SB17 Joar Kivistö 2005 SK 1970 44.84319 S
8

Gren 40, 50m Bröstsim Herrar A Final 3 (7)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:46Start ca:

1 Alexander Hellqvist 2005 MASS 38.74243 S
2 Albin Amrén 2006 KUNGSBACKA 38.5782 S
3 Max Ha 2006 GÖTEBORG 38.4063 S
4 Erik Paulin 2006 S02 37.71297
5 Jonas Shafie 2006 S02 38.01289 S
6 Filip Carlqvist 2004 VARBERG 38.46419 S
7 Lucas Axelsson 2005 VARBERG 38.60424 S
8 Leon Larsson 2005 SK 1970 39.27318 S

Gren 40, 50m Bröstsim Herrar A Final 4 (7)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:47Start ca:

1 Arvid Höglund 2005 MASS 37.03216
2 Felix Sjögren 2005 MASS 36.34218 S
3 Max Törnqvist 2006 KUNGSBACKA 35.8976 S
4 Jonathan Sandblom 2005 MASS 35.47210 S
5 Petter Lundberg 2005 UDDEVALLA 35.72450 S
6 Gustav Freiholtz 2006 KUNGSBACKA 35.9579 S
7 Willgot Malmström 2005 VARBERG 36.51422 S
8 Edvin Viktorsson 2006 SK LAXEN 37.16151 S

Gren 40, 50m Bröstsim Herrar A Final 5 (7)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:48Start ca:

1 Måns Bengtsson 2006 VARBERG 35.25396 S
2 Hampus Rosdahl 2005 SK LAXEN 35.13159
3 Jonathan Larsson 2006 GÖTEBORG 34.8448 S
4 Lucas Larsson 2006 GÖTEBORG 34.5547 S
5 Frej Andersson-Öberg 2006 KUNGÄLV 34.78137 S
6 Jonah Hullegård 2006 SK LAXEN 35.10166 S
7 David Happe 2006 UDDEVALLA 35.24446 S
8 Emil Wannem 2006 SK LAXEN 35.34158 S

Gren 40, 50m Bröstsim Herrar A Final 6 (7)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:50Start ca:

1 Karl Bohlin 2001 GÖTEBORG 33.7426
2 Viking Josefson 2002 VARBERG 33.63416 S
3 Olle Sköld 2004 S02 33.38299 S
4 Jasper Schimmel 2006 SKÖVDE SS 32.74342 S
5 Linus Olofsson 2003 S02 32.84306 S
6 Casper Larsson 2006 GRUMS SS 33.6221 S
7 Elias Eriksson Hejmar 2005 LIDKÖPING 33.68208 S
8 Elias Anderson 2003 MASS 34.28241 S
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Heatlista
Gren 40, 50m Bröstsim Herrar A Final 7 (7)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:51Start ca:
1 Hugo Hilmersson 2002 KUNGSBACKA 32.29104 S
2 Jibbe Schimmel 2004 SKÖVDE SS 31.58345 S
3 Jonatan Carlsson 2001 VARBERG 30.89418 S
4 Erik Josefson 2000 VARBERG 29.90409 S
5 Pelle Huldén 2002 VARBERG 30.68398 S
6 Max Feng 2001 GÖTEBORG 30.9533
7 Ville Seppälä 2004 SMÅLANDSST 32.08364 S
8 Oscar Sjöström 2003 S02 32.40300 S

Gren 41, 50m Bröstsim Damer D Final 1 (2)

Sjöströms FastigheterSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:52Start ca:

1
2
3 Lovisa Jönsson 2011 VARBERG427
4 Louise Ardfelt 2013 KUNGSBACKA 1:05.50126
5 Alice Ståhl 2011 MASS 1:12.32251 S
6
7
8

Gren 41, 50m Bröstsim Damer D Final 2 (2)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:53Start ca:

1 Alva Strömstedt 2011 SK LAXEN 1:00.35190 S
2 Nanna Lundberg 2011 UDDEVALLA 56.49491 S
3 Iris Sternryd 2011 VARBERG 52.53388 S
4 Alexandra Ardfelt 2011 KUNGSBACKA 47.35125
5 Filippa Larsson 2011 GRUMS SS 48.6522 S
6 Annika Bohatsch 2011 KUNGÄLV 55.52142 S
7 Lava Hagström 2011 VARBERG 57.97426 S
8 Julia Holmqvist 2011 S02 1:03.49308 S

Gren 42, 50m Bröstsim Damer C Final 1 (8)

More FurnitureSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:55Start ca:

1 Ida Ingvarsson 2010 KUNGÄLV143
2 Tyra Erkenstam 2010 UDDEVALLA503
3 Ylva-Li Engström 2010 UDDEVALLA492
4 Alina Aldebjer-Usher 2009 MASS229
5 Alva Nordberg-Karlden 2009 UDDEVALLA495
6 Alice Hultén 2009 UDDEVALLA493
7 Mira Bensryd 2010 UDDEVALLA499
8

Gren 42, 50m Bröstsim Damer C Final 2 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:56Start ca:

1 Cornelia Zander 2010 KUNGÄLV141
2 Tilda Johansson 2009 UDDEVALLA502
3 Selma Sollenius 2009 SK LAXEN 1:03.92191 S
4 Molly Bengtsson 2010 VARBERG 1:02.94390 S
5 Yrla sannehed 2010 UDDEVALLA 1:03.91483 S
6 Emilia Gustafsson 2009 SK LAXEN 1:08.22185 S
7 Maja Celind 2010 UDDEVALLA498
8 Elly Gunnarsson 2009 UDDEVALLA494

Sida 17/22Licensierad till: Föreningen Varbergs Sim2021-07-09 18:15:10 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Heatlista
Gren 42, 50m Bröstsim Damer C Final 3 (8)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:58Start ca:
1 Rut Meurling 2009 SK LAXEN 59.96183 S
2 Edith Jonsson 2010 SK LAXEN 58.97186 S
3 Saga Engström 2010 SOLLEFTEÅ 57.06367 S
4 Meja Eriksson 2009 UDDEVALLA 54.74481 S
5 Lejla Sajdovic 2009 UDDEVALLA 55.21486 S
6 Molly Lisstorp 2010 UDDEVALLA 57.61500 S
7 Vera Stark 2009 UDDEVALLA 59.60482 S
8 Ingrid Sundström 2009 UDDEVALLA 1:00.22479 S

Gren 42, 50m Bröstsim Damer C Final 4 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:59Start ca:

1 Klara Levin 2009 SK STIMMET 54.68372
2 Kara Mary Anne Brorson 2009 S02 53.81275
3 Astrid Knutsson 2009 SK LAXEN 53.38184 S
4 Tilda Sahlsten 2009 UDDEVALLA 51.65467 S
5 Elin Pettersson 2009 SK LAXEN 53.27194 S
6 Märta Daneberg 2010 UDDEVALLA 53.51488 S
7 Alicia Börjesson 2010 UDDEVALLA 53.88484 S
8 Klara  Bergstrand 2009 SK 1970 54.73321 S

Gren 42, 50m Bröstsim Damer C Final 5 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:01Start ca:

1 Ingrid Eliasson 2010 UDDEVALLA 51.12485 S
2 Agnes Abrahamsson 2009 SK 1970 51.00316 S
3 Emmie Fransson 2009 SK LAXEN 50.89173 S
4 Hilma Andersson 2009 FALKENBERG 50.70520 S
5 Hedda Bergendorff 2009 SK STIMMET 50.83373
6 Alva Finnäs 2009 MASS 50.92223 S
7 Ronja Kylen 2009 SK ALINGSÅ 51.09511 S
8 Leia Carlsson 2010 SK LAXEN 51.17193 S

Gren 42, 50m Bröstsim Damer C Final 6 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:02Start ca:

1 Signe Viola Larsson 2009 SK LAXEN 50.33179 S
2 Perla Bruhn 2009 SK LAXEN 49.92176 S
3 Amanda Roghe 2010 SK LAXEN 49.41187 S
4 Lithea Malm 2009 KUNGSBACKA 49.22121 S
5 Fina Rolofsson 2009 VARBERG 49.25425 S
6 Maja Englund 2010 GRUMS SS 49.4525 S
7 Filippa Oom 2010 KUNGSBACKA 50.00114 S
8 Elsa Rohman 2009 STRÖMSTAD 50.47379 S

Gren 42, 50m Bröstsim Damer C Final 7 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:03Start ca:

1 Celia Höglund 2010 MASS 48.41224
2 Agnes Berg 2010 MASS 46.83226 S
3 Liv Olesen 2009 KUNGSBACKA 46.73116 S
4 Noomi Hullegård 2009 SK LAXEN 46.49171 S
5 Madeleine Bake Schell 2010 SK 1970 46.72328
6 Felicia Skogholm Pihl 2010 KUNGSBACKA 46.83112 S
7 Linnea Dicander 2009 MASS 47.89233 S
8 Leia Kayal 2010 KUNGSBACKA 49.07110 S
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Heatlista
Gren 42, 50m Bröstsim Damer C Final 8 (8)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:05Start ca:
1 Clara Hansson 2009 ELFSBORG 45.5720
2 Ida Berlin 2009 SK ALINGSÅ 45.18513 S
3 Alice Boutaba 2009 UDDEVALLA 42.85477 S
4 Alva Gustafsson 2009 FALKENBERG 42.21521
5 Liv Blomdahl 2009 VARBERG 42.71385 S
6 Ebba Johansson 2009 VARBERG 44.23400 S
7 Vera Strömberg 2010 ELFSBORG 45.423
8 Livia Berggren 2009 SK LAXEN 46.37168 S

Gren 43, 50m Bröstsim Damer B Final 1 (9)

RentaSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:06Start ca:

1
2 Marta Jolkin 2008 MASS256
3 Ellen Landgren 2008 MASS 1:01.99258 S
4 Alice Carlqvist 2007 VARBERG 53.39413
5 Moa Börjesson 2008 UDDEVALLA 55.48487 S
6 Aisling O`Connell 2008 GÖTEBORG59
7 Camille Varenne 2008 S02272
8

Gren 43, 50m Bröstsim Damer B Final 2 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:08Start ca:

1 Fanny Niklasson 2007 VARBERG 51.59383
2 Alva Holmgren 2008 SK LAXEN 51.44172
3 Isabelle Keen 2008 GÖTEBORG 50.5756 S
4 Nina Ljunggren 2007 MASS 49.87213 S
5 Linnea Johansson-Skarin 2008 UDDEVALLA 50.15533 S
6 Alice Killius 2007 S02 50.60270
7 Sophie Blomqvist 2008 GÖTEBORG 51.5358 S
8 Ajla Krvavac 2007 SMÅLANDSST 51.61362 S

Gren 43, 50m Bröstsim Damer B Final 3 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:09Start ca:

1 Lilian Werner 2008 S02 49.81276
2 Mollie Berglund 2008 MASS 49.52257 S
3 Nova Bergqvist 2008 SK LAXEN 48.96174 S
4 Ellen Ahlqvist 2008 SK 1970 48.73532
5 Evelina Berlin 2008 GÖTEBORG 48.8560 S
6 Maja Dahlgren 2007 S02 49.20279
7 Filippa Rudolfsson 2008 KUNGSBACKA 49.52123 S
8 Sara Wockatz 2008 UDDEVALLA 49.84489 S

Gren 43, 50m Bröstsim Damer B Final 4 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:10Start ca:

1 Felicia Månesjö 2007 SKENE SIM 48.03337 S
2 Linnéa Ottosson 2007 MASS 47.11230
3 Esther Ohlson-Prangeröd 2007 STRÖMSTAD 46.80381 S
4 Stella Förstberg 2007 VARBERG 46.06534 S
5 Anna-Maria Al Khoury 2008 S02 46.46271
6 Elin Hillström 2007 MASS 47.02231 S
7 Freja Kinnander 2007 MASS 47.28232 S
8 Tyra Sannehed 2008 UDDEVALLA 48.15468 S
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Heatlista
Gren 43, 50m Bröstsim Damer B Final 5 (9)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:11Start ca:
1 Signe Nilsson 2008 SK STIMMET 45.95377
2 Agnes Haglund 2007 S02 45.52284
3 Ebba Hellgren 2007 UDDEVALLA 45.17455 S
4 Ella Pettersson 2007 S02 44.95287
5 Elin Linders 2007 KUNGSBACKA 45.0692 S
6 Ellen Johansson 2008 ELFSBORG 45.268 S
7 Alva Dittmer 2007 UDDEVALLA 45.61452 S
8 Ingrid Öhman 2008 UDDEVALLA 45.97461 S

Gren 43, 50m Bröstsim Damer B Final 6 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:13Start ca:

1 Elsa Gentzel 2008 KUNGSBACKA 44.8190 S
2 Julia Blomqvist 2008 GÖTEBORG 44.5957 S
3 Beatrice Stefanescu 2007 MASS 44.03234
4 Selma Holmqvist 2007 S02 43.78294
5 Hilda Boman 2008 SK 1970 43.89327
6 Saga jukic 2008 SKÖVDE SS 44.21351 S
7 Nova Niemi 2007 VARBERG 44.78412 S
8 Tuva Johannesson 2007 GÖTEBORG 44.8443

Gren 43, 50m Bröstsim Damer B Final 7 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:14Start ca:

1 Isabell Wertheim 2008 KUNGSBACKA 43.2593 S
2 Alice Wickberg 2007 S02 42.92285
3 Josephine Andersson 2007 SK LAXEN 42.40206
4 Elin Johannesson 2007 GÖTEBORG 41.5842
5 Nathalie Ceveryd 2008 VARBERG 42.35386 S
6 Elsa Vikarand 2007 UDDEVALLA 42.71457 S
7 Amy Bladh 2008 SK LAXEN 42.99175 S
8 Isabelle Gereonsson 2007 SKÖVDE SS 43.46352 S

Gren 43, 50m Bröstsim Damer B Final 8 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:15Start ca:

1 Adiyat Coles 2008 FALKENBERG 41.21522 S
2 Maya Möllborn 2007 SK LAXEN 39.88167 S
3 Moa Englund 2008 GRUMS SS 39.6524 S
4 Gilma Janesjö 2007 MASS 38.85252
5 Saga Eriksson 2007 UDDEVALLA 39.21465 S
6 Amanda Nordberg 2008 S02 39.85286
7 Ida Jacobsson 2007 S02 40.98274
8 Simona Gunnarsson 2007 SK STIMMET 41.57369

Gren 43, 50m Bröstsim Damer B Final 9 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:16Start ca:

1 Ella Flyckt 2007 ELFSBORG 37.7612 S
2 Julia Håkansson 2007 KUNGSBACKA 37.6187
3 Elin Billström 2008 KUNGSBACKA 37.2391 S
4 Alva Rohman 2007 UDDEVALLA 34.98473 S
5 Kerstin Landahl 2008 SKÖVDE SS 36.36339 S
6 Zoe Kanen 2007 KUNGSBACKA 37.4489 S
7 Louise Ahlstedt 2008 S02 37.67290
8 Tova Axelsson 2007 S02 38.05295
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Heatlista
Gren 44, 50m Bröstsim Damer A Final 1 (9)

Varbergs SparbankSponsor:
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:18Start ca:

1
2
3 Frida Skåring 2002 GÖTEBORG541
4 Frida Alfredsson 2006 SK 1970 56.47322 S
5 Moa Johansson 2006 UDDEVALLA470
6
7
8

Gren 44, 50m Bröstsim Damer A Final 2 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:19Start ca:

1
2 Alexandra Cullberg 2006 UDDEVALLA 49.83451 S
3 Elin Ryman 2006 MASS 47.67239 S
4 Ebba Carlström 2006 MASS 45.58246 S
5 Gabriella Rolf 2004 MASS 47.26222 S
6 Belinda Partanen 2005 SKÖVDE SS 49.62346 S
7 Cornelia Ek 2006 FALKENBERG 50.71527
8

Gren 44, 50m Bröstsim Damer A Final 3 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:20Start ca:

1 Saga Nikumaa 2004 ELFSBORG 44.3517 S
2 Clara Uddheim 2005 MASS 43.88254 S
3 Juliette Erixon 2005 SK ALINGSÅ 43.34514 S
4 Frida Olofsson 2004 MASS 42.90237 S
5 Emilia Isberg 2003 MASS 43.28214 S
6 Astrid Älmegran 2006 UDDEVALLA 43.55469
7 Clara Lövenkjaer 2006 SK STIMMET 44.11370
8 Mira Löfgren 2005 SK ALINGSÅ 45.15516 S

Gren 44, 50m Bröstsim Damer A Final 4 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:22Start ca:

1 Matilda Magnusson 2005 KUNGÄLV 42.84139 S
2 Saga Bengtsson 2006 SK LAXEN 41.56150 S
3 Linnea Andersson 2003 SK 1970 41.05320 S
4 Ella Westerlund 2004 SK 1970 40.65326 S
5 Märta Arnqvist 2005 VARBERG 40.91421 S
6 Linnea Andersson 2003 UDDEVALLA 41.33449 S
7 Ida Norlander 2003 GÖTEBORG 41.97539 S
8 Filippa Fritzson 2005 SK 1970 42.85317 S

Gren 44, 50m Bröstsim Damer A Final 5 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:23Start ca:

1 Agnes Gustafsson 2002 MASS 40.35240 S
2 Linnea Engström 2004 SOLLEFTEÅ 39.93365 S
3 Saga Sillerström 2006 S02 39.72293 S
4 Tuva Gustavsson 2004 MASS 38.99215 S
5 Annamaria Girnus de Sousa 2005 UDDEVALLA 39.55445 S
6 Amanda Cederqvist 2005 GÖTEBORG 39.8834
7 Elsa Pettersson 2005 SK STIMMET 40.29368 S
8 Elise Dalberg 2006 VARBERG 40.35401 S

Sida 21/22Licensierad till: Föreningen Varbergs Sim2021-07-09 18:15:11 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Heatlista
Gren 44, 50m Bröstsim Damer A Final 6 (9)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:24Start ca:
1 Ida Ivarsson 2006 KUNGSBACKA 38.7775 S
2 Maria Balslev 2004 VARBERG 38.65404 S
3 Maja Borg 2006 UDDEVALLA 38.46441 S
4 Sarah Nilsson 2003 ELFSBORG 38.4416 S
5 Kasandra Svan 2004 UDDEVALLA 38.44475 S
6 Felicia Svan 2003 UDDEVALLA 38.53447 S
7 Selma Hahne 2004 GÖTEBORG 38.6653 S
8 Nellie Lindell 2006 SK LAXEN 38.85202 S

Gren 44, 50m Bröstsim Damer A Final 7 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:25Start ca:

1 Beatrice Andersson 2005 SK LAXEN 38.27205 S
2 Emmi Engström 2005 VARBERG 37.92402 S
3 Sigrid Hildebrand 2006 KUNGSBACKA 37.7584 S
4 Teddie Esborn 2003 ELFSBORG 36.7118 S
5 Moa Rödin 2004 UDDEVALLA 37.69474 S
6 Elin Göransson 2003 GÖTEBORG 37.8240 S
7 Matilda Östblom 2004 UDDEVALLA 38.01443 S
8 Anya Chen 2004 MASS 38.44220 S

Gren 44, 50m Bröstsim Damer A Final 8 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:26Start ca:

1 Saga Johannesson 2005 GÖTEBORG 36.5237
2 Alva Tingstorp 2005 VARBERG 36.22417 S
3 Amanda Thom 2005 SMÅLANDSST 35.87360 S
4 Filippa Sjögren 2006 VARBERG 35.71420 S
5 Klara Torén 2006 LIDKÖPING 35.82207 S
6 Agnes Carlsson-Djerf 2006 SKÖVDE SS 36.14353 S
7 Sara Högstedt 2005 GÖTEBORG 36.2550 S
8 Filippa Höglund 2005 UDDEVALLA 36.68438 S

Gren 44, 50m Bröstsim Damer A Final 9 (9)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 11:27Start ca:

1 Emilia Karlberg 2002 SK LAXEN 35.23199 S
2 Amanda Mankinen Leonkrone 2006 ELFSBORG 35.0810 S
3 Tilda Hilbert 2004 VARBERG 34.67399 S
4 Hilja Schimmel 2003 SKÖVDE SS 31.83341 S
5 Cornelia Almqvist 2002 VARBERG 33.89414 S
6 Ronja Berggren 2003 VARBERG 34.97423 S
7 Viola Berlin 2002 GÖTEBORG 35.2131
8 Febe Westerdahl 2006 KUNGSBACKA 35.5780 S
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